CÔNG TY Cờ PHẦN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

HYDRO POWER JOINT STOCK
COMPANY - POWER NO.3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

SỐ: 207 -VB/PC3HP.CO-NV
No.: 20 7 - VB/ PC3HP. Co-NV

Đăk Nông, ngày 21 tháng 03 năm 2025
DakNong, March 21, 2025

CỒNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRA ORDINARY IN FORMA TI o x  DISCLOSURE

Kính gửi:
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
- Sở Giao dịch Chúng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

To:
- Vietnam Exchange;
- Hochiminh Stock Exchange.

1. Tên to chức/Name o f  organization: Công ty Co phần Thủy điện -  Điện lực 3/
Hydro Power Joint Stock Company - Power No. 3

- Mã chứng khoán / Stock code: DRL

- Địa chỉ/Address-. Thôn Nhà Đèn, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông / Nha
Den Village, Ea Po Commune, Cu Jut District, Dak Nong Province.

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 02613 684 888; Fax: 02613 684 666

- E-mail: thuydiendl3@gmail.com

2. Nội dung thông tin công b o/Contents o f  disclosure’.

- Ngày 20 tháng 03 năm 2025, Công ty c ổ  phần Thủy điện - Điện lực 3 nhận
được Đơn xin từ nhiệm chức vụ Trưởng Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028 của
bà Hoàng Thị Thu Trang và Đơn từ nhiệm Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2023-2028 của
ông Lê Đức Ngọc.

- On March 20, 2025, Hydropower - Power Joint Stock Company 3 received the
resignation letter from the position o f Head o f  the Board o f  Supervisors for the 2023-
2028 term o f  Ms. Hoang Thi Thu Trang and Resignation letter o f  Mr. Le Due Ngoc as
Controller for the 2023-2028 term.

- Thời điểm bà Hoàng Thị Thu Trang và ông Lê Đức Ngọc thôi giữ chức vụ: Theo
quyết định của Đại hội đồng cồ đông thường niên năm 2025.

- The time when Ms. Hoang Thi Thu Trang and Mr. Le Due Ngoe ceased to hold
their positions: According to the decision o f the 2025 Annual General Meeting o f
Shareholders.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 21/03/2025 tại đường dẫn http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong /This
information was published on the company’s website on 21/03/2025, as in the link:
http://pc3hp. com. vn/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/fVe hereby certify
that the information provided is true and correct and we bear the fu ll responsibility to
the law.

Tài liệu đính kèm/Atíached
documents:
- Đon xin thôi việc cùa bà Trịnh
Chu Khánh Nhiên.

Đại diện tố chức
Organization representative

Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT
Legal representative/  Person to disclose information

đóng dấu)

g ỉắ m đ ó c
Phan Thanh Sơn

Rectangle

Rectangle

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TỪ  NHIỆM
TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN Lực 3
NHIÊM KỲ 2023 - 2028

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3

Tôi tên: HOÀNG THỊ THƯ TRANG
Sinh ngày: 20/10/1980
CCCD số: 036180024493; cấp  ngày: 27/12/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật tự xã hội.

Chức vụ tại Công ty cô phần Thủy điện - Điện lực 3 hiện nay: Trưởng Ban
Kiểm soát chuyên trách.

Đơn vị công tác: Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3.

Nay tôi làm đơn này kính trình Đại hội đồng cố đông Công ty cô phần Thủy
điện -'Điện lực 3 chấp thuận cho tôi từ nhiệm Trưởng Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 5
năm (2023-2028).

Lý do:
Do yêu cầu chuyến công tác sang đơn vị khác, nên tôi khồng thề làm Trưởng

Ban Kiểm soát chuyên trách tại Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 từ năm thứ
3 nhiệm kỳ 5 năm (2023-2028).

Thòi gian:
Căn cứ vào Nghị quyết của Đại hội đồng cố đông thường niên năm 2025 dự

kiến được tồ chức vào ngày 03/04/2025.
Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3

xem xét thông qua trong kỳ họp thường niên năm 2025.

Trân trọng cảm ơn!
Đắk Nông, ngày 20 thảng 03 năm 2025

NGƯỜI LÀM ĐƠN

'  yb ra trt- - - - - — —

Hoàng Thị Thu Trang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3

NHIỆM KỲ 2023 - 2028

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông CTCP Thủy điện - Điện lực 3

Tôi tên: LÊ ĐỨC NGỌC

Sinh ngày: 16/04/1978

CMND số: 049078028732; Cấp ngày 02/07/2021, Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật tự xã hội.

Chức vụ tại CTCP Thủy điện - Điện lực 3 hiện nay: Thành viên Ban Kiểm soát

Đơn vị công tác: Tổng Công ty Điện lực miền Trung

Nay tôi làm đơn này kính trình Đại hội đồng cổ đông CTCP Thủy điện - Điện

lực 3 chấp thuận cho tôi từ nhiệm thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 5 năm (2023-

2028).

Lý do:

Do yêu cầu cần phải dành nhiều thời gian cho công việc chuyên môn tại đơn vị

công tác, nên tôi xét thấy không đủ thời gian tham gia Ban Kiểm soát Công ty Cổ

phần Thủy điện - Điện lực 3 từ năm thứ 3 nhiệm kỳ 5 năm (2023-2028).

Thời gian:

Căn cứ vào Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 dự

kiến được tổ chức vào ngày 03/4/2025.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông CTCP Thủy điện - Điện lực 3 xem xét

thông qua trong kỳ họp thường niên năm 2025.

Trân trọng cảm ơn!.

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 3 năm 2025

    NGƯỜI LÀM ĐƠN

           Lê Đức Ngoc

		2025-03-21T18:29:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document